
CV B s. r. o.
Klimatizace, ventilátory a vzduchotechnika
Dukelská 5449
4300! Chomutov

PŘESNÝ POFIS ~DODA VKV ‚‘PRACE)

Na základě prohlídky na místě ze dne 5. 12. 2018 a předložených nabídek u Vás objednáváme
dodávku a montáž klimatizace do serveroven do základních škol v Chomutově.

i. základní škola Školní 1480/61, Chomutov
2. základní škola Kadaňská 2443, Chomutov
3. základní škola 17. Listopadu 4728, Chomutov

Cena: 165 360 Kč bez DPH
1. 54120 Kč bez DPH
2. 5612OKčbezDPH
3. 5S12OKČbezDPH

Platba: Po dokončení instalace a montáže na jednotlivých základních školách.
Termín: Dodávka klimatizačních jednotek vč. montáže do 15. 04. 2019.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zborovská 4602
Chomutov 43028
lč:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky: Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

I DOHODNUTÁ. CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMIN.DODÁNI I

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111 • fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

~I UeOZORNĚNÍ- U DAŇO.VÉHO.00KL.ADV POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30‘DNÍ.



SL~ViM[ 20 vÝROĎi

DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA
TEPELNÝCH ČERPADEL

L Á j

———

icvstm~l ovttNo
RIA ZÁKAZNIKY

Věc: Cenová nabídka Č. R1420-2018 — DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE DO SERVEROVNY
ZŠ 17. listopadu. 17. listopadu 4728. Chomutov

děkujeme Vám za Vaší poptávku a na základě včerejší prohlídky, Vašich požadavku a konzultace s naším technikem
si Vám dovoluji zaslat náš návrh na dodávku a montáž klimatizace do předmětných prostor.

Navrhujeme klimatizaci TOSHIBA RAV pro technologické místnosti;
KOMPLET SINGLESPLIT TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER — navrhujeme jednu venkovní a jednu vnitřní
nástěnnou jednotku

tOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER
přívod k venkovní jednotce - Napětí if ‚ 230V ‚Jištění bA-B, přívod do venkovní jednotky, kabel 3Cx2,5

TOSHIBA Leading Innovation ))

• Řady S označením Dlgkai Irw~ter (DI), SupwDighal lnvert& (S-DQ a BIG Digital
Invert&(BIG-D9

. ~alký výběr vnllfnth jednotal<, často společných pro řady DI. BIG-DI a S-DI

. Určeno pro trvalý provoz tedidokých provozů 24h/SGSdnů v roce

. Garance chlazeni až do -is°c- pod 15°C zajtzerg ne~‘pt~á, je trvale v provozu
ŮYO trvav provoz bez omezeni postačí pouze ochranu před Údnlq‘ ~tJUI)

. Garance topeni až do -20°C, tedy nepřetržitý provoz topeni až do -20°CI

. Digitahl lídkí systém TCC Luk, Široké rmžnostl, kompatib&ť s TOSHIBA VPF
Nová generace venkovních Jednotek s R32 avnitřnth BIREF (R32 nebo R41OA)

výhody invertorové technologie:

FLxSpeed jednotiw kompresor neustále zapínaj a ‘.ypin4 při provozu na plny wkon.

Kompresor řízený hveflorem dodává jen tako~ výkon, jaký Je právě potřeba. Při sní
ženérn výkonu kompresoni dochází k lepšímu wužhI teplosměrných ploch ‚~parnlku
a kondenzátoru. Zařízeni pracuJe s ‚yŠší účinností a dosahuje Iepškh hodnot SCOP
(SEER). To je důvod, proč rnaji invertorcwé jednotiw mnohem n~Ší spotřebo energle.

INPER

..

.ť :—
-—

I~ ‘“~z_ ~ „.‚.‚s~ t,,‘ ‚—‚~‚.

I J ! ! °‚b“ ~‘~‘s~t*,~
! !
! ! ‘—



DODÁVKA, MO
KLIMATIZACE,
VZDUCHOTECHNIKA
TEPELNÝCH ČERPADEL

DIGITAL INVERTER (DI)

. ~cy~qg Jednotky RAV-SřvĎoo AT(P)-E s R4IQŮ‘ nebo R4V-GNboo AT(P)-E s R32

. Velmi kompaktu provedeni, Široký *ěf vnitřních Jednotek

. Délkav7ycďJůWadWaaž2Om,resp.až3OmneboSOm

. 0ptlmáIr~ kombinace investice, spotřeby, rozrněiů a provozních paramelni

. Uiteny pro neomeza~ý c~oivčni provoz (na~Ý. teckind<é prostor~4

. VelnI úsporný provoz pil částečn&ri prwozrtirn zattžerí

BUSINESS / RAV

1-fázové () 3-fázové

DIGITAL INVflflR

—

NÁSTĚNNÉ R32 / BIREF
NÁSTĚNNÉ R41OA

~ Velmi maié rozměiy a kompaktní provedeni
. AutomatIcký restart, diagnostika poruchy
. 3-stupňový filtrační systém s bioenzymy
. Možnost ovládat kabelovým ovladačem

RBC~AMT32E (přfslušensM na objednáno
. Dálkový inka ovladač součástí balení

KLIMATIZACE

SESTAVA

Chlazeni Topeni Účinnost Vzd.Wkon R~nié~ Akustic~ Píiko&proud Cena Cena
Typ (m3Ri)

(kW) (kV/J V x Š x H tlak (kW IA) jednotková za sestavu
zařízeni . Energ.třida

* • SEER SCOP (mm) (dB~4) Jim) Nepěti M Kč bez DPH Kč bez DPH

3,6/- 4,0/-

(0,90 - 4,00) (0,80 5,00) 5,40 4,12

516 275x790x217 41/30

AlA 550x780x290 49/50

Dostupnost květen 2W 8

11 630 Kč

1,17/5,33 25500Kč 37130Kč

SI.AViM( 20. VÝR0Ůi

NTÁŽ A SERVIS
VENTILÁTORY VA

Maa,.‘..‘ n*~W ~.La_a—.‘

K~‘t O‘tŘENO
FIRMA ZÁKAZ.N‘KY

A ) ~ T(P4 1

R~V-~t~ GW-E t&-REF)

0 01
MV-Gk~AW E~REF
RAV9&‘ATP.E(P41OA1

s-DI 1-tázové
~V-G~o MP-E (81-REP)
~V-SPxuAW.E R410N

Chladivo R32 / BIREF

RAV-RM4O1 KRTP-E

RAV-GM4O1ATP-E O

INSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ

Instalační materiál a montáž Počet C~~~ttH Cena celkem bez

Příslušenství TOSHIBA pro celoroční provoz I ks 3 100,00 3 100,00
Konzole pod venkovní jednotku 1 ks 1 600,00 ( 600,00
Cu Potrubí a tepelná izolace double 16 m 450,00 7 200,00



DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY O‘tŘENU

VZDUCHOTECHNIKA

20. mc TEPELNÝCH ČERPADEL

Elektroinstalace — přívod s vlastním jištěním, revize 3 350,00 3 350,00
Elektroinstalace — komunikace mezi vnitřní a venkovní jednotkou 1 350,00 1 350,00
Odtok kondenzátu samospádem 550,00 550,00
Instalační materiál (spojovací mat., izolační mat.) 500,00 500,00
Montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 6 000,00 6 000,00
Doprava materiálu a zaměstnanců zdarma
CENA MATERIÁLU A MONTÁŽE CELKEM BEZ DPH 23 650,00 Kč

17 990,00 Kč

CENA ZAKÁZKY TOSHIBA RAV NÁSTĚNNÁ CELKEM BEZ DPH 55120,00 Kč

Tato nab dka je platná dva měsíce
Zahájení realizace stavby dle dohody. Doba montáže 1 pracovní den

Cena zahrnuje dodávku a montáž nové klimatizace, konzole pod venkovní jednotku na fasádu, umístěni venkovni jednotky na
fasádě 3m nad zemí z boku školy a vnitřní jednotky dle dohody a možností, IR dálkový ovladač k vnitřní jednotce, rozvod
technologického potrubí v krycích lištách nebo volně do max. 1 6m, odtok kondenzátu samospádem, provoz klimatizace celoroční,
vrtání všech potřebných průrazů, přívody el Energie s vlastním jištěním z rozvaděče ve vedlejší třídě, výchozí revizní zprávu,
dopravu a dodávku procleného a pojištěného zboží na místo stavby, generální montáž, úklid, uvedení do provozu a zaškolení
obsluhy

Cena nezahrnuje DPH (přenesená daňová povinnost), projektovou dokumentaci, fasádní, SDK práce, větší zednické práce a
případné více náklady neuvedené v návrhu

ServIs: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s r o Vám zaručujeme okamžitý záruční i pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek

Záruka: Na navržené výrobky TOSHIBA poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne uvedení do provozu
Součásti záručních podmínek je pravidelná servisní prohlídka min lx za rok

SERVISNÍ PROHLÍDKA:
a) Kontrola chodu vnitřní a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu
c) Chemické vyčištění vnitřní a venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vč. stavu baterie
f) Seřízení kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzity proudu při běhu jednotky a při běhu kompresoru
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu

CENA SERVISNÍ PROHLÍDKY: 1 000,-Kč bez DPH za kompletni klimatizačni jednotky z této nabídky (1 venkovní+ 1 vnitřní),
doprava zdarma



SI.~VÍME 20. VÝROČÍ

DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA
TEPELNÝCH ČERPADEL

—-—

0‘ tŘENO
FIRMA IÁKAZNÍKY

Věc: Cenová nabídka Č. R1417-2018 — DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE DO SERVEROVNY
ZŠ Školní. Školní 1480/61. Chomutov

děkujeme Vám za Vaší poptávku a na základě včerejší prohlídky, Vašich požadavků a konzultace s naším technikem
si Vám dovoluji zaslat náš návrh na dodávku a montáž klimatizace do předmětných prostor.

Navrhujeme klimatizaci TOSHIBA RAV pro technologické místnosti:
KOMPLET SINGLESPLIT TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER — navrhujeme jednu venkovní a jednu vnitřní
nástěnnou jednotku

TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER
přívod k venkovní jednotce - Napětí if, 230V ‚ Jištění 1 OA-B, přívod do venkovní jednotky, kabel 3Cx2,5

TOSHIBA es ing novation »

. Řady s označetti Digital Ir~ster (Dl), Super-Digital Inverter (S-Di) a BIG Digital
Inverter (BIG-Dl)

. Ve&ý Wb& wgttnich jednotek, často spoIočr~ch pro řady Dl, BIG-DI a S-DI

. Určeno pro trvalý provoz techttkých provozů 241V36Sdnů v roce

. Garance chlazení až do-I 5°C - pod - 15°C zařízení nawkiá, je uvab v provozu
(pro trvalý provoz bez omezení postačí pouze ochranu před účtnlq větrul)
Garance topení až do -20°C, tedy nepřetržitý provoz topení až do -20°Ct

. DIgltáhí lído‘ systém TCC Lít, šWoké ntžnostl, kornpatlbihi s TOSHIBA VRF
• Nově generace venkovních jednotek S R32 a vntřnth BIREF ~132 nebo R41 0A~

výhody invertorové technologie:

Fc<Speed jednotiw kompresor neustěie zapínají a wphaji při provozu na plny ‘M<on.

Kompresor řízený invertorem dodává jen takový Wkon, jaký je právě potřeba. PřI sní
ženém Wkonu kompresoru dochází k lepšímu wužlti teplosměnných p~ch *arnku
a kondenzátoru. Zařízeni pracuje s wšší účinností a dosahuje lepškh hodnot SCOP
(SEER). To je dCrvod, proč mají invertorové jednotky mnohem nižší spotřebu energie.

INwR R

_______

_ ‘e~
Ix‘
IŽ O‘,*e°.~,
Iš ! I —‘——‘~n‘-~.
V ! j

C-



DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY OVMENO

VZDUCHOTECHNIKA ~_. ‚~~1ÁKAZNIKY

TEPELNÝCH ČERPADEL
SLA~IME 20. VVR0~i

DIGITAL INVERTER (DI) O 1-fázové 3-fázové

. Vata‘ni jednotky R4V-SNtoo AT~}E s RdI Q4 nebo 4V-G~boo ATfl€ s R32 DISWAt NWRTER

. V~ml kom*U~ provedení, šhtky v~t* v~fndi jednotek

. z“odůchIadTvaaž2Omj~sp.až30mnebo50m
a Opdmální kombinace irwesdce, spotřeby, rozměrů a provoznicb parametrů
. UČeny pro neomezený celoročii piaoz (např. technkké prostory)
. VelmI Cjspomý provoz při č~teäi&n ptozozním zat~erg

BUSINESS / RAV .. RAV

SESTAVA

NÁSTĚNNĚ R32! BIREF
NÁSTĚNNÉ R41OA

Velmi melě ro~ěw a kompaMni p~edeni . ) ~v-~4~ ~W-E ~410t)
. Automatický restart, diagnostika poruchy
. 3-stupňový lilirační systém s bioenzymy (SR_%‘ PAV-~l~ K~rP-E (aPIF)
. Možnost o‘iádat kabelovým ovladačem

RBC-AMT32E (příslušenství na objednáno I‘R41o~J I*“‘]
. Dálkový infra ovladač součestĺ baleni .

O Di 1-fázové S-DI 1-fázové
RkV-GM~ AW-E ~B~REF ~V-GPxaATP-E BI-REF)

‘ R~VSt&~AW-E{R410A) ~vSPx~AW-E(R41OAl

KLIMATIZACE
VzdWkonChlazeni Topeni Učinnost 1h Rozměry Akustický Přikor‘íproud Cena Cena

(kW) (kW) V x Š x H tlak (kW /A) jednotková za sestavu
En erg tř ida* SEER SCOP (mm) (dBtA)/ 1 m) Napěti M Kč bez DPH Kč be, DPH

Chladivo R32/ BIREF Dostupnost květen 2018

RAV-8M401 Km‘P-E 3,61- 4,0/- 516 275x790x217 41/30 11630Kč

RAV-GM4O1A‘tP‘E 0 (0,90-4,00) (0,80-500) 5,40 4,12 A/A 550x780x290 49/50 1,17/5,33 25500Kč 37130Kč

INSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ

Instalační materiál a montáž Počet cena bez DPH Cena celkem bez

Příslušenství TOSHIBA pro celoroční provoz 1 ks 3 100,00 3 100,00
Konzole pod venkovni jednotku 1 ks 1 600,00 1 600,00



fl DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS

KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA

SLt~ViME 20 y~R0Ói TEPELNÝCH ČERPADEL

i Á A

—_ww_

KVAJJTNI o‘tŘLN0
FIRMA ZÁKAzNÍKY

fl
fl
fl
fl
fl

Elektroinstalace — přívod $ vlastním jištěním, revize 3 350,00 3 350,00
Elektroinstalace — komunikace mezi vnitřní a venkovní jednotkou 1 350,00 1 350,00
Odtok kondenzátu samospádem 550,00 550,00
Instalační materiál (spojovací mat., izolační mat.) 500,00 500,00
Montáž, uvedeni do provozu a zaškolení obsluhy 6 000,00 6 000,00
Doprava materiálu a zaměstnanců zdarma
CENA MATERIÁLU A MONTAŽE CELKEM BEZ DPH 22 150,00 Kč

16990,00 Kč

CENA ZAKAZKY TOSHIBA RAV N‘ STĚNN ‘CELKEMBEZ DPH 54120,00 KČ

Tato nabidka je platná dva měsíce
Zahájení realizace stavby dle dohody. Doba montáže 1 pracovní den

Cena zahrnuje dodávku a montáž nové klimatizace, konzole pod venkovní jednotky na fasádu, umístění venkovní jednotky na
fasádě do dvora nad stříškou a vnitřní jednotky dle dohody a možností, IR dálkový ovladač k vnitřní jednotce, rozvod
technologického potrubí v krycích lištách do max. 6m, odtok kondenzátu samospádem, provoz klimatizace celoroční, vrtáni všech
potřebných průrazů, přívody el Energie s vlastním jištěním z rozvaděče v chodbě u serverovny, výchozí revizní zprávu, dopravu a
dodávku procleného a pojištěného zboží na místo stavby, generální montáž, úklid, uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy

Cena nezahrnuje DPH (přenesená daňová povinnost), projektovou dokumentaci, fasádní, SOK práce, větší zednické práce a
případné vice náklady neuvedené v návrhu

Servis: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s r o Vám zaručujeme okamžitý záruční i pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek

Záruka: Na navržené výrobky TOSHIBA poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne uvedení do provozu
Součástí záručních podmínek je pravidelná servisní prohlídka min lx za rok

SERVISNÍ PROHLÍDKA:
a) Kontrola chodu vnitřní a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu
c) Chemické vyčištění vnitřní a venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vč. stavu baterie
f) Seřízení kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzity proudu při běhu jednotky a při běhu kompresow
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu

CENA SERVISNÍ PROHLÍDKY: 1 000,-KČ bez DPH za kompletní klimatizační jednotky z této nabídky (1 venkovni+ I vnitřní),
doprava zdarma

Naše společnost je pojištěna u Kooperativy pro případné zpusobené škody na částku 5 mil. Kč, Pojištění odpovědnosti za újmu
číslo pojistné smlouvy 8603223862

12 2018V Chomutově 06 .~‚tt.;3ACHLAflM



S~ViME 20- VÝROČí

DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA
TEPELNÝCH ČERPADEL

K~4l OVtŘENO
FIA ZÁKAZNIK‘

Věc: Cenová nabídka č. R1419-2018 — DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE DO SERVEROVNY
ZŠ Kadaňská, Kadaňská 2334, Chomutov

děkujeme Vám za Vaší poptávku a na základě včerejší prohlídky, Vašich požadavku a konzultace $ naším technikem
si Vám dovoluji zaslat náš návrh na dodávku a montáž klimatizace do předmětných prostor.

Navrhujeme klimatizaci TOSHIBA RAV pro technologické místnosti:
KOMPLET SINGLESPLIT TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER — navrhujeme jednu venkovní a jednu vnitřní
nástěnnou jednotku

TOSHIBA RAV DIGITAL INVERTER
přívod k venkovní jednotce - Napětí 11, 230V ‚ Jištění 1 OA-B, přívod do venkovní jednotky, kabel 3Cx2,5

TOSHIBA Leading Innovation ))

. Pady s označerim 0~ lrwater (DI), Supe—D~ hwetw (S-DI) a BK Dig~
Irwerter (DIG-DI)

• vaký~běr vni‘inth jednotek, často společných pro řady DL BIG-DI a S-Dl
. urČe-o pro u~a~ provoz technických provozů 241VSGSdnů v roce
. Gawice chlazení až do-l 5°C - pod -15°C zaňzed ne~‘phá, je trvale v provozu

~ro trvalý provoz bez omezení postačí pouze ochranu před účInlw větru!)
. Garance topeni až do -20°C, tedy nepřetržitý provoz topeni až do -20°C!
. Dgltální &JIci syst&n TCC Lk-d, široké možnosti, korroahNni s TOSHIBA VRF
• Novä generace venko‘~rích jednot~< s R32 a vnitřnth BIREF Q~32 nebo R4IOA)

Výhody invertorové technologie:

FrxSpeed jednotlq‘ kompresor neustále zapínají a ~pĺnaj( při provozu na plny eon.

Kompresor řtený Invertoruri dodává jen takový Wkon, jaký je právě potřeba. Při sní
ženém Wkonu kompresom dochází k ~pšímu ‘,yužitI teplosměnných ploch ~tparnku
a kondenzátoni. Zařízeni pract$ s wšší účinnosti a dosahuje Iepšth hodnot SCOP
(SEER). To Je d&vod, proč mají irivelorové jednotlq‘ mnohem nižší spotřebu energie.

‚W I,

/Ni‘S . -

““ I ~‚“ —~ —‚--

‚Š —‚ —s‘. —)
„ 1

; —

C-



SLAVÍME 20- VÝRoČÍ

DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA
TEPELNÝCH ČERPADEL

a
———

=
Kvam.O 0VÉŘEN0
FIRMA ZÁKAZNÍKY

DIGITAL INVERTER (DI)

. Ve otlwRAV-SM‘oo<AT(9-E S R410A nebo R~‘V-GKibooAT Es R32
Vdn~ kompaktní provedeni, šlrol~ v~běr vnitřnkti jednotek

. ůciiladWaaž2Om, resp. až3omnebo5om

. OpUn*V kombinace investIce, spotřeby, rozměrů a provoznich parametrů

. UrČeny pro neomezer~ cdoroČrü provoz (např. tedinické prostory)
I Vdml úsporný provoz při Částečn&ri provozním zat~erí

o 1-fázové

DIGITAL INVERTIR

3-fázové

BUSINESS / RAV

NÁSTĚNNÉ R32 / BIREF
NÁSTĚNNÉ R41OA

SESTAVA

RAV

I Velmi malé rozměry a kompaktní provedení
. AutomatIcký restart, diagnostika poruchy
. 3-stupňový llltračni systém s bioenzymy
• Možnost ovládat kabeloWm ovladačem

PBC-AMT32E (příslušenství na objednánO
I Dálkový infra ovladač součástí baleni

HAV-RM4O1 KRTP-E

RAV-0M401 ATP-E O (0,90-400) (0,80 - 5,00)

Instalační materiál a montáž

.. Knrp-E S4104l

5,40 4,12 A/A 550x780x290 49/50

Počet

RAV-f~A~ ~TP-E la-RaF)

WI

11 630 Kč

1,17/5,33 25500KČ 37130Kč

Jednotková
cena bez DPH

Cena celkem bez
DPH

“-

001 I-lůzo-já OS-Dit-lnová
R4V-Gt+~ATP-E jBl-REF RtV-GPx~ATP-E la-REF)
~V-Sá~ArP E(R41Q4) ~V-SPxoATP-EjR410P~

KLIMATIZACE

Chladivo R32 I BIREF Doslupnosl lwělen 2018

3,6/- 4,0/- 516 275x790x217 41/30

INSTALAČNÍ MATERIÁL A MONTÁŽ

Příslušenství TOSHIBA pro Celoroční ~~OVOZ 1 ks 3 100,00 3 100,00
Konzole pod venkovní jednotku 1 ks 1 600,00 1 600,00



DODÁVKA, MONTÁŽ A SERVIS
KLIMATIZACE, VENTILÁTORY
VZDUCHOTECHNIKA

SL~ViM( 20 VYR0~ TEPELNÝCH ČERPADEL

Elektroinstalace — přívod s vlastním jištěním, revize 3 350,00 3 350,00
Elektroinstalace — komunikace mezi vnitřní a venkovní jednotkou 1 350,00 1 350,00
Odtok kondenzátu samospádem 550,00 550,00
Instalační materiál (spojovací mat., izolační mat.) 500,00 500,00
Montáž, uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy 6 000,00 6 000,00
Doprava materiálu a zaměstnanců zdarma
CENA MATERIÁLU A MONTÁŽE CELKEM BEZ DPH 21 550,00 Kč

18990,00 Kč

CENA ZAKAZKY TOSHIBA RAV NASTĚNNA CELKEM BEZ DPH

Tato nabidka je platná dva měsíce
Zahájeni realizace stavby dle dohody. Doba montáže 1 pracovní den

56120,00 Kč

Cena zahrnuje dodávku a montáž nové klimatizace, konzole pod venkovní jednotku na fasádu, umístění venkovní jednotky na
fasádě 3m nad zemi a vnitřní jednotky die dohody a možností, IR dálkový ovladač k vnitřní jednotce, rozvod technologického
potrubí v krycích lištách nebo volně do max. iBm, odtok kondenzátu samospádem do kanystru, provoz klimatizace celoroční, vrtání
všech potřebných průrazů, přívody el Energie s vlastním jištěním z rozvaděče v chodbě, výchozí revizní zprávu, dopravu a
dodávku procleného a pojištěného zboží na místo stavby, generální montáž, úklid, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy

Cena nezahrnuje DPH (přenesená daňová povinnost), projektovou dokumentaci, fasádní, SDK práce, větší zednické práce a
případné vice náklady neuvedené v návrhu

Servis: Při nákupu a montáži klimatizace od C V B s r o Vám zaručujeme okamžitý záruční i pozáruční servis bez nutnosti
demontáže jednotek

Záruka: Na navržené výrobky TOSHIBA poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne uvedení do provozu
Součástí záručních podmínek je pravidelná servisní prohlídka min lx za rok

SERVISNÍ PROHLÍDKA:
a) Kontrola chodu vnitřní a venkovní jednotky
b) Kontrola těsnosti chladícího okruhu
c) Chemické vyčištění vnitřní a venkovní jednotky
d) Kontrola elektroinstalace
e) Kontrola ovladače jednotky vč. stavu baterie
I) Seřízení kondenzačního tlaku
g) Kontrola intenzty proudu při běhu jednotky a při běhu kompresoru
h) Kontrola a chemické vyčištění odtoku kondenzátu

CENA SERVISNÍ PROHLÍDKY: 1 000,-Kč bez DPH za kompletní klimatizační jednotky z této nabídky (1 venkovní+ 1 vnitřní),
doprava zdarma

Naše společnost je pojištěna u Kooperativy pro případné zpusobene škody na částku 5 mil. Kč, Pojištění odpovědnosti za újmu
číslo pojistné smlouvy 8603223862


